

供应商名称：海南新坐标建筑工程有限公司

项目编号：HNZR2019-058

投标报价表封面

投标总价

采 购 人 ： 海口市琼山区水务局

工 程 名 称： 琼山区三门坡镇边田村美丽家园建设工程

投标总价（小写）： 635780.08 元

（大写）： 陆拾叁万伍仟柒佰捌拾元零角捌分

供 应 商： 海南新坐标建筑工程有限公司



(单位盖章)

响 应 代 表： 黄金

(签字)

编 制 人：

黄金



编制时间： 2019 年 12 月 23 日



扫描全能王 创建

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 海口市琼山区三门坡镇边田村美丽家园建设工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价	合价	主要技术条款编码	备注
1		建筑工程				608184.42		
1.1		挡土墙工程				577617.03		
	500101001001	清表土-土类级别- I、II	m2	775.50	2.51	1946.51		
	500101002001	一般土方开挖	m3	1615.47	9.24	14926.94		
	500103001001	土方回填	m3	1129.75	17.46	19725.44		
	500109001001	C20砼埋石挡土墙20%埋石率	m3	637.85	734.65	468596.50		
	500109001002	C20砼压顶	m3	26.40	1658.48	43783.87		
	500105003001	抛石护脚	m3	51.00	184.62	9415.62		
	500103005001	砂、石滤层	m3	1.76	251.68	442.96		
	500103014001	土工合成材料铺设	m2	2.16	16.65	35.96		
	80202004001	PVC排水管 φ50	m	71.20	25.41	1809.19		
	500109009001	闭孔泡沫板分缝(2cm厚)	m2	51.00	50.15	2557.65		
	500103014002	人工铺草皮	m2	65.00	16.82	1093.30		
	500109001003	C20砼栏杆	m3	5.04	988.84	4983.75		
	500111002001	钢筋制作安装-栏杆	t	1.46	5684.48	8299.34		
2.1		道路工程				30567.39		
	500101001002	场地平整	m2	224.00	2.51	562.24		
	500101002002	一般土方开挖	m3	15.47	9.24	142.94		
	500103001002	土方回填	m3	4.80	17.46	83.81		
	500103014003	人工铺草皮	m2	61.00	16.82	1026.02		
	500103007001	垫层料填筑	m2	204.80	28.08	5795.10		
	A08.01.06001	路面	m2	192.00	118.89	22817.28		
2		临时工程				27595.66		
2.1		施工临时道路				1240.00		
	500114002001	临时道路	km	0.20	6200.00	1240.00		
2.2		施工临时房屋				4000.00		
	500114002002	工棚	m2	20.00	100.00	2000.00		
	500114002003	仓库	m2	20.00	100.00	2000.00		
2.3		自发电供电电价补差费				3242.00		
	500114002004	自发电供电电价补差费	Kw.h	2161.33	1.50	3242.00		



十、开标记录表(二次报价)

采购人: 海口市琼山区水务局
项目名称: 琼山区三门坡镇边田村美丽家园建设工程
代理机构: 海南正荣项目投资管理有限公司

供应商名称: 海南新坐标建筑工程有限公司



二次报价:

大写: 陆拾叁万肆仟壹佰捌拾伍元肆角陆分

小写: ¥ 634185.46元

供应商其他承诺:



法定代表人(授权代理人)签字:



2019年12月23日

注: 1 大写数字: 壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾;

2 供应商填完此表应在投标报价大写及小写、签名处盖上手印。

采购人(签名): 符明

谈判小组(签名): 王明 胡海平 王明

